GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS

Rua Amapá, nº 933 – Jardim América – CEP: 15.607-022 – Fernandópolis/São Paulo
(17) 3463-8000 – Fax: (17) 3463-8074 – https://defernandopolis.educacao.sp.gov.br –      defer@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO DE ENTREVISTAS PARA DESIGNAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO NO ÂMBITO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – ANO LETIVO 2025

A Dirigente Regional de Ensino – Região Fernandópolis, torna público resultado das entrevistas para a designação de Professor de Educação

Básica I e II/ Professor de Ensino Fundamental e Médio, no âmbito das escolas do Programa Ensino Integral, nas unidades escolares sob sua
jurisdição, nos termos da Resolução SEDUC 77, de 24 de outubro de 2024 e Portaria CGRH 37/2024, para o ano de 2025.

DEFERIDOS

ORDEM CANDIDATO DOCUMENTO FORMAÇÃO

1.  Alex Junio Batista Vieira 457***609 LETRAS

2.  Caroline Alves Ferreira 458720*** LETRAS

3.  Divina Madalena de Sousa GO152***4 LETRAS

4.  Daiane Fernanda Zivieri 42020***6 LETRAS

5.  Luan Ponzani Ayala 4815***02 LETRAS

6.  Michela de Mello Marquez 2528***25 LETRAS

7.  Valter Luís de Paula 2335***67 LETRAS

8.  Natã Raphael Vilela Miranda 5***18477 LETRAS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS

Rua Amapá, nº 933 – Jardim América – CEP: 15.607-022 – Fernandópolis/São Paulo
(17) 3463-8000 – Fax: (17) 3463-8074 – https://defernandopolis.educacao.sp.gov.br –      defer@educacao.sp.gov.br

INDEFERIDOS

ORDEM NOME DOCUMENTO MOTIVO

1.  Eulinda Sormani 29***5359 I

2.  Márcio José Del Fácio 334***062 II

MOTIVOS DO INDEFERIMENTO:

I. Item 2, 2.2 do Edital de Entrevistas para Designação de Professor de Ensino Fundamental e Médio no âmbito do Programa Ensino
Integral – ano letivo 2025 de 29/05/2025.

II. Portaria CGRH 37/2024, artigo 2º, § 1º e inciso IV.

Fernandópolis, 02 de junho de 2025.

____________________________________
Maria Aparecida Mendonça

Dirigente Regional de Ensino
RG.: MG 6.823.224